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Delarsrapport

1 april-30 juni 2022

Andra kvartalet 2022

* Koncernens nettoomséttning uppgick till 575,2 Mkr (329,3), en 6kning
med 74,6 procent.

Organisk tillvaxt stod for 24,8 procentenheter av 6kningen.

* EBITA for koncernen uppgick till 38,8 Mkr (11,7).

Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -47,7 Mkr
(-10,8) for perioden.

» Periodens resultat uppgick till 28,9 Mkr (6,8).

Resultat per aktie uppgick till 1,5 kr (0,4).

¢ Den 2 maj tilltrdddes 100 procent av aktierna i Markentreprenader For-

valtning i Valne AB inklusive dess tre dotterbolag. Gruppen ingar sedan
detta datum i Infreas rakenskaper i affairsomradet Mark & Anldggning.
Bolaget omsatte ca 90 Mkr under 2021.

« P& Arsstamma den 11 maj bemyndigades styrelsen att besluta om
nyemission om hodgst 4 000 000 aktier, motsvarande en utspadning om
20 procent, med eller utan foretradesratt for bolagets aktiedgare. Vidare
beslutades om emission om maximalt 180 000 teckningsoptioner till
ledande befattningshavare i koncernen.

I juni genomfordes en riktad kvittningsemission av aktier i samband
med férvarv av Upplands Markentreprenader AB och Rotomill AB.
Totalt har 481 595 nya aktier getts ut. Antalet utestaende aktier ar efter
emissionen 19 839 253.

Resultatutveckling i sammandrag
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Forsta halvaret 2022

« Koncernens nettoomséttning uppgick till 831,3 Mkr (499,7), en
okning med 66,4 procent.

¢ Organisk tillvéxt stod for 10,0 procentenheter av 6kningen.

* EBITA for koncernen uppgick till 0,0 Mkr (-18,8).

* Kassaflode fran den I6pande verksamheten uppgick till -21,5 Mkr
(-14,2) for perioden.

o Periodens resultat uppgick till -4,0 Mkr (-19,3).

* Resultat per aktie uppgick till -0,2 kr (-1,2).

Vasentliga handelser efter kvartalets
utgang

« Inga vasentliga handelser har intraffat efter kvartalets utgang.

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun forandr. jan-jun jan-jun forandr. rull 12 man jan-dec forandr.
Nettoomséttning 5752 3293 75% 831,3 499,7 66% 15958 12642 26%
EBITDA 56,4 27,1 108% 34,0 11,2 204% 104,2 81,5 28%
EBITDA marginal, % 9,7 8,1 4,0 22 6,4 6,4
EBITA 388 11,7 232% 0,0 -18,8 39,4 20,6 91%
EBITA marginal, % 6,7 35 0,0 neg 2,4 1,6
Rorelseresultat 38,6 11,4 239% -04 -19,4 38,5 19,5 97%
Rorelsemarginal, % 6,6 34 neg neg 24 1,5
Periodens resultat 289 6,8 325% -4,0 -19.3 21,5 6,2 247%
Resultat per aktie, fore utspadning, kr 1,5 04 266% -0,2 -1,2 1,1 04 222%
Resultat per aktie, efter utspadning, kr 1,5 04 267% -0,2 -1,2 1,1 04 222%
Réntebarande nettoskuld 370,2 234,8 58% 370,2 234,8 58% 370,2 229,6 61%
Kassaflode fran den I6pande verksamheten -47,7 -10,8 -342% -21,5 -14,2 -51% 26,8 34,1 -21%

Om Infrea

Vi &r en industrigrupp som underhaller, forbattrar och bygger ut Sveriges infrastruktur. Med verksamheter

75%

inom affarsomradena Mark & Anldggning samt Vatten & Avlopp forvaltar och utvecklar vi bolag med lokal

narvaro och stark entreprendrskraft. For oss &r det viktiga att vara dotterbolag star i fokus och far ratt

forutsattningar att vaxa och fortsatta utvecklas.
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Infreas omsattning okade med
75% under kvartalet.



Vd-ord

andra kvartal.”

Tony Andersson, Vd Infrea

Nettoomsattningen under andra kvartalet uppgick till 575 Mkr (329), vilket
jamfort med andra kvartalet férra aret motsvarar en tillvaxt om 75 procent,
varav 25 procentenheter var organiskt. Tillvaxten kommer till storsta del
fran affarsomradet Mark & Anlaggning som véxte organiskt med cirka 28
procent till f6ljd av god inférséljning av nya projekt. Utover den starka orga-
niska tillvéxten har forvarv gjorda inom Mark & Anldggning, under slutet av
2021 samt under borjan av 2022, fortsatt leverera goda resultat och stéarkt
affarsomradet. Vart andra affarsomrade, Vatten & Avlopp, redovisade en
omséttning om 45,2 Mkr (44,1) for kvartalet. Tillvaxten for Vatten & Avlopp
var under kvartalet 3 procent och forbattringstrenden haller i sig. Vart foku-
serade arbete har givit resultat och det &r gladjande att vi aterigen vaxer
om an med sma tal. Min bedémning &r att vi under kommande kvartal ska
kunna 6ka béde tillvaxt och lonsamhet inom affarsomradet.

Under det andra kvartalet har vi fortsatt att bredda var geografiska posi-
tion och véxt norréver genom forvarvet av Markentreprenader i Ostersund.
Forvarvet ar vart tredje for aret och ger oss en pro forma-omséttning for
den senaste tolvmanadersperioden som nu 6verstiger 1,8 Mdkr fordelat pa
fjorton bolag fran Skéne i soder till Jamtland i norr.

Namnet Infrea ar en ordlek med begreppen infrastruktur och kreera, som
star for att skapa och bygga. Och det &r just det vi gor — & med och bidrar
till utveckling och underhall av Sveriges infrastruktur. Ganska enkelt uttryck
kan tyckas, men det &r precis sa det ska vara. Vi kommer att fortsatta
forvarva och utveckla bra, lokalt starka entreprendrsledda bolag inom var
nisch. En central del i var modell &r dock att gora det i en takt och med en
disciplin som gor att vi kan hantera olika utmaningar som kan uppst3, i
séval goda som lite sémre tider. Jag kdnner mig trygg med de fjorton bolag
vi i dagslaget har, med de vd:ar som leder dessa och hur vi samarbetar
kring olika fragor.

EBITA uppgick for andra kvartalet till 38,8 Mkr (11,7), vilket var en stark
upph@mtning jamfort med samma kvartal féregdende ar. Jag kan fram-
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for allt konstatera att de tva bolag som d& hade I6nsamhetsproblem har
levererat ett positivt resultat under det andra kvartalet vilket &r gladjande
och ett resultat av ett fokuserat arbete fran nya ledningar i bagge bolagen.
Vérens kraftiga prisuppgéng och 6kade kostnader for insatsmaterial, driv-
medel och andra tredjepartskostnader har péverkat oss likt branschen i
stort, vilket har satt press pa var marginal da vi inte fullt ut lyckats fora
okningarna vidare i tidigare prissatta projekt. Vara vd:ar arbetar aktivt med
sin prisséattning och affarslogiken i vér bransch, dvs i hdg utstrackning en
cost-plus-modell, gor att nytagna projekt successivt anpassas. Vi ser &nnu
inte att kunder avbryter eller skjuter upp projekt, men denna risk ska inte
underskattas om inte prisékningarna dampas.

Det radande laget i var omvérld skapar ocksa en generell osékerhet kring
konjunkturen i allménhet, vilket naturligtvis kan paverka dven var marknad.
Véra kundsegment har dock historiskt visat sig relativt konjunkturstabila
och vi ser fler och fler rapporter som vittnar om att Sveriges infrastruk-
turskuld fortsétter att véxa, vilket sammantaget &r positivt for bagge vara
affarsomraden. Dartill star Sverige infér den utmanande uppgiften att elek-
trifiera fler delar av vart samhalle inom de kommande &ren, vilket dven kan
paverka oss positivt. Med vélfyllda orderbdcker ser jag positivt pa Infreas
fortsatta utveckling.

Jag onskar aktiedgare, kunder och medarbetare en fortsatt riktigt trevlig
sommar!

=

Tony Andersson
Vd och Koncernchef
Infrea



Koncernens utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning
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Koncernens nettoomsattning under arets andra kvartal uppgick till 575,2
Mkr (329,3), en 6kning med 245,9 Mkr. Forvarvad tillvaxt stod for 164,3 Mkr
och organisk tillvaxt for 81,5 Mkr av 6kningen. Den organiska tillvéxten i an-
dra kvartalet var i huvudsak hanforlig till affarsomradet Mark & Anldggning
och uppgick till 80,8 Mkr.

Utveckling av koncernens nettoomsiattning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022

apr-jun tillvaxt tillvaxt tillvaxt apr-jun

329,3 49,9% 24,8% 74,6% 575,2

EBITA
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Koncernens EBITA uppgick till 38,8 Mkr (11,7) for andra kvartalet varav
forvarvade bolag som ej ingick for samtliga manader i jamforelseperioden
stod for 12,0 Mkr. Av dessa utgjordes 4,3 Mkr av en engangsintakt hanforlig
till omvardering av tillaggskopeskilling vilken har redovisats i kvartalet. Bo-
lagen inom Vatten & Avlopp har organiskt 6kat sin EBITA med 6,6 Mkr och
bolagen inom Mark & Anldggning med 4,2 Mkr. Moderbolaget har minskat
sina kostnader med 3,2 Mkr vilket framst forklaras av att forra arets resultat
belastades med kostnader for att ga till Nasdaq Main Market. Under kvarta-
let har koncernen resultatfort forvarvskostnader om 0,2 Mkr (0,8).
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Avskrivningar och investeringar
Andra kvartalets totala avskrivningar uppgick till 17,8 Mkr (15,7), varav 2,5
Mkr tillkommit via forvarvade bolag.

Under kvartalet investerade koncernen i materiella anlaggningstillgangar
om 8,5 Mkr (4,8), varav 8,3 Mkr var hanférligt till affarsomradet Mark & An-

laggning.

Forvarv

Den 2 maj tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i Markentreprenader
Forvaltning i Valne AB. Bolaget har en lang och framgangsrik historia av
kvalitativt utférande av mark- och anldggningsentreprenader i Ostersund
och Gvriga Jamtland. Bolaget ingar i Infreas rakenskaper fran den 2 maj
och ingar i affairsomradet Mark & Anldggning. Omséttningen for 2021 upp-
gick till ca 90 Mkr.

For ytterligare information om forvarvet, se not 4 Rorelseforvarv.

Finansnetto
Koncernens finansnetto fér kvartalet uppgick till -3,3 Mkr (-2,5). Okningen
ar hanforlig utokade forvarvslan.

Skatt

Koncernens skatt for perioden uppgick till -6,4 Mkr (-2,1). Kvartalets effektiva
skatt var 18,1 procent. Justeringsposter &r i forsta hand ej skattepliktig om-
vardering av tillaggskopeskilling om 4,3 Mkr.

Periodens resultat
Periodens resultat uppgick till 28,9 Mkr (6,8).



Koncernens utveckling 1 januari—30 juni

Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning for forsta halvaret uppgar till 831,3 Mkr
(499,7) vilket &r en 6kning med 331,6 Mkr. Av denna 6kning utgor forvarvad
tillvaxt 281,6 Mkr och organisk tillvaxt 50,0 Mkr. Den organiska tillvaxten
ar i huvudsak hanforlig till affarsomradet Mark & Anlaggning och uppgar
inom affarsomradet till 48,1 Mkr medan Vatten & Avlopp har 6kat omsitt-
ningen i jamforelse med foregédende period med 2,0 Mkr.

Utveckling av koncernens nettoomsittning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022
jan-jun tillvaxt tillvaxt tillvaxt jan-jun
499,7 56,3% 10,0% 66,4% 831,3

EBITA

Koncernens EBITA uppgér till 0,0 Mkr (-18,8) dér forvarvade bolag stod for
17,2 Mkr. | detta ingar en engangsintakt om 4,3 Mkr hanforlig till omvéarde-
ring av tillaggskopeskilling vilken har redovisats i det andra kvartalet. Bola-
gen inom Vatten & Avlopp har organiskt 6kat sin EBITA med 10,3 Mkr och
bolagen inom Mark & Anldggning har minskat sin EBITA med 15,1 Mkr. Detta
ar en foljd av ett forsta kvartal dar expanderade verksamheter befann sig
i stillastdende sasong, samtidigt som omstallningsarbetet i ett av dotter-
bolagen inte fatt fullt genomslag. Utvecklingen under det andra kvartalet
ar dver lag positiv, dar samtliga bolag redovisar positivt resultat. Detta i en
marknad med 6kad press pa marginalerna genom 6kade inképskostnader.
Moderbolaget har minskat sina kostnader med drygt 4 Mkr vilket framst
forklaras av att forra arets resultat belastades med kostnader for att ga till
Nasdaqg Main Market.

Koncernen har under perioden resultatfort forvarvskostnader om 0,7 Mkr (1,3).

Avskrivningar och investeringar

Periodens totala avskrivningar uppgar till 34,4 Mkr (30,6). Av de ckade av-
skrivningarna &r 3,0 Mkr hanforliga till de bolag som forvarvats under aret.
Okning férklaras ocks& genom forvarven av Anlédggarteamet och Jonab
under 2021 vilka €] ingér i jamforelsetalen. Detta vags delvis upp av lagre av-
skrivningar pa materiella anlaggningstillgangar i Cleanpipe och Siljan Schakt.

Under perioden har koncernen investerat i materiella anlaggningstillgéngar
om 17,6 Mkr (10,0). Av detta &r 17,4 Mkr hanforligt till affarsomradet Mark
& Anlaggning och avser arbetsmaskiner.

INFR=A

Forvarv

Den 7 januari 2022 tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i Upplands
Markentreprenader AB (UMEAB). UMEAB har en stark marknadsposition
i Storstockholm genom gedigen historik och kunskap inom mark och an-
laggningsentreprenader. Bolaget ingér i Infreas rékenskaper fran den 7
januari 2022, i affairsomradet Mark & Anlaggning. UMEAB omsatte under
2021 ca 105 Mkr.

Den 1 mars 2022 tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i RotoMill AB.
Bolaget har en stark marknadsposition i Mellansverige med gedigen kom-
petens och kapacitet inom frasning av asfaltmassor, som &r en deltjanst
inom asfaltsbeldggning. Bolaget ingér i Infreas rdkenskaper fran den 1
mars 2022 och ingar i affairsomradet Mark & Anldggning. Forvéarvet berak-
nas tillfora Infrea en arlig omséttning om ca 25 Mkr.

Den 2 maj tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i Markentreprenader
Forvaltning i Valne AB. Bolaget har en lang och framgangsrik historia av
kvalitativt utférande av mark- och anlaggningsentreprenader i Ostersund
och Gvriga Jamtland. Bolaget ingar i Infreas rakenskaper fran den 2 maj
och ingar i affairsomradet Mark & Anldggning. Omséttningen for 2021 upp-
gick till ca 90 Mkr.

For ytterligare information om forvarven, se not 4 Rorelseforvarv.

Finansnetto
Periodens finansnetto uppgér till -5,6 Mkr (-4,3). Okningen &r hanforlig till
utokad finanseringsram kopplat till forvarvslan.

Skatt

Koncernens skatt for perioden uppgar till 2,0 Mkr (4,4). Den effektiva skat-
ten var 33,6 procent. Justeringsposter ar framst ej skattepliktiga intéakter i
form av omvérdering av tilldggskopeskilling om 4,3 Mkr.

Periodens resultat
Periodens resultat uppgar till -4,0 Mkr (-19,3).




Om affarsomrade Mark & Anlaggning

Bolagen inom Mark & Anlaggning ar verksamma med produktion av olika sorters
asfaltsmassa och anldggningstjanster.

Bolagen levererar allt fran schaktning, sprangning och palning dnda fram till asfal-
tering samt finplanering av mark- och tradgardsytor. Detta innebar att Infrea kan ta
hand om hela vardekedjan inom mark- och anlaggningsarbete.

De huvudsakliga geografiska marknaderna ar Ostergétland, Sérmland, Véastra
Gotaland, Halland, vastra Skane, sddra delarna av Stockholm, Jamtland och
Dalarna. Bolagen har starka positioner lokalt i sina respektive regioner.

Segmentets utveckling

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun forandr. jan-jun jan-juni forandr. rull 12 man jan-dec forandr.
Nettoomsattning 530,6 285,5 86% 751,9 422,2 78% 14335 11038 30%
EBITA 37,2 21,0 77% 49 2,8 75% 49,0 46,9 4%
EBITA-marginal, % 6,9 73 - 0,6 0,7 - 34 42

Segmentets utveckling andra kvartalet

Nettoomsattning

Affarsomradets nettoomsattning for andra kvartalet uppgick till 530,6 Mkr
(285,5), en 6kning med 245,1 Mkr. Av 6kningen utgjorde 164,3 Mkr forvér-
vad tillvéxt och 80,8 Mkr organisk tillvdxt. Orderbockerna i koncernens
bolag har effektuerats pa gott vis under kvartalet.

Utveckling av affarsomradets nettoomsittning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022
apr-jun tillvaxt tillvaxt tillvaxt apr-jun
285,5 57,5% 28,3% 85,8% 530,6
EBITA
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Affarsomradets EBITA uppgick till 37,2 Mkr (21,0) under andra kvartalet.
Forvarv bidrog med 12,0 Mkr (varav 4,3 Mkr forklaras av engangsintakt han-
forlig omvardering av tillaggskopeskilling i Q2 2022) medan den organiska
strukturen 6kat med 4,2 Mkr. Resultatutvecklingen under kvartalet har totalt
sett motsvarat forvantningarna. Bolagen arbetar fortsatt med att hantera de
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Okade kostnadsnivaerna pa bade direkta projektkostnader liksom drivmedel
och andra indirekta kostnader.

Medarbetare

Affarsomradet hade 418 medarbetare vid periodens slut (354 per sista de-
cember 2021). Okningen av medarbetare var framfér allt hanforlig till fér-
véarven under aret (50 tillkommande), men antalet anstallda har aven blivit
fler i vissa bolag och reducerats i enstaka bolag.

Segmentets utveckling 1 januari—-30 juni

Nettoomsittning

Affarsomradets nettoomséttning for forsta halvaret uppgar till 751,9 Mkr
(422,2) vilket &r en 6kning med 329,7 Mkr. Av 6kningen utgor 281,6 Mkr
forvarvad tillvaxt och 48,1 Mkr organisk. Den organiska utvecklingen har
under kvartalet varit god och lyckats vanda den aterhallsamma positionen
fran kvartal 1.

Utveckling av affirsomradets nettoomsittning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022
jan-jun tillvaxt tillvaxt tillvaxt jan-jun
422,2 66,7% 11.4% 78,1% 751,9

EBITA

Affarsomradets EBITA for forsta halvaret uppgar till 4,9 Mkr (2,8). Forvary
bidrar med 17,2 Mkr (varav 4,3 Mkr engéngsintékt hanforlig omvéardering
av tillaggskopeskilling i Q2 2022) och den organiska resultatutvecklingen
har minskat jamfort med foregaende ar med 15,1 Mkr. Arbetet fortgér med
utveckling av dotterbolag inom affarsomradet som resultatméssigt har en
icke tillfredstallande resultatutveckling i den organiska strukturen.



Om affarsomrade Vatten & Avlopp

Bolagen inom Vatten & Avlopp tillhandahaller fullservicearbete
inom avlopp, vatten och avfall.

Bolagen erbjuder tjanster sasom hogtrycksspolning, TV-inspektion, relining, torr-

och gravsug, avfallshantering, service av oljeavskiljare, slamtomning, dammbind-

ning och vattenleveranser.

De huvudsakliga geografiska marknaderna ar Goteborgs- och
Stockholmsomradet. Bolagen har en stark position i storstadsregionerna.

Segmentets utveckling

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-juni forandr. jan-juni jan-juni forandr. rull 12 man jan-dec foréndr.
Nettoomsattning 45,2 44,0 3% 80,1 78,1 3% 163,2 161,2 1%
EBITA 3.8 -29 0,4 99 19 -84
EBITA-marginal, % 82 neg 0,5 neg 11 neg
Segmentets utveckling andra kvartalet
Nettoomsittning Medarbetare

Affarsomradets nettoomsattning for andra kvartalet uppgick till 45,2 Mkr
(44,1).

Utveckling av affarsomradets nettoomsittning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022
apr-jun tillvaxt tillvaxt tillvaxt apr-jun
44,0 = 2,7% 2,7% 45,2
EBITA
EBITA, MKr
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Affarsomradets EBITA uppgick till 3,8 Mkr (-2,8) under andra kvartalet,
en 6kning med 6,6 Mkr jamfort med motsvarande period féregaende ar.
Effektiviseringsprogrammen som genomarbetats under andra halvaret
2021 har gett effekt. Besparingar inom personalkostnader uppgar till 4 Mkr
och tillsammans med omsorgsfullt utvalda affarer har resultatet i kvartalet
utvecklats starkt.
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Affarsomradet hade 92 medarbetare vid periodens slut (103 per sista
december 2021). Minskningen &r en f6ljd av kostnadsreduceringar.

Segmentets utveckling 1 januari—30 juni

Nettoomsittning

Affarsomradets nettoomsattning for forsta halvaret uppgér till 80,1 Mkr
(78,1). Affarsomradet har sett en organisk 6kning under perioden och utveck-
lingen foljer den positiva trend som pabdrjades under andra halvaret 2021.

Utveckling av affairsomradets nettoomsittning

2021 Forvarvad Organisk Total 2022
jan-jun tillvéxt tillvéxt tillvéxt jan-jun
78,1 = 2,6% 2,6% 80,1

EBITA

Affarsomradets EBITA uppgar till 0,4 Mkr (-9,9) for forsta halvaret vilket
ar en vasentlig forbattring jamfort med samma period féregéende éar. Pro-
gram for kostnadsbesparingsatgéarder vidtogs under andra halvaret 2021
och har gett effekt genom reducering av antalet anstéllda och avvecklingen
av 6verkapacitet och forvantas dven ge ytterligare effekt for resten av aret.
Utvalda affarer i en effektivare organisation har bidragit till att resultatet for
forsta halvaret har vants till positivt under det andra kvartalet.



Ovrig finansiell information

Tillgangar

Per den sista juni uppgick totala tillgangar for koncernen till 1 273,8 Mkr
(1 101,8 Mkr per sista december 2021). Av totala tillgangar utgjorde 412,7
Mkr (356,7) forvarvsgoodwill, okningen om 56,0 Mkr forklaras av periodens
tre forvarv. 357,8 Mkr (315,9) utgjordes av 6vriga anlaggningstillgangar, en
6kning om 41,9 Mkr vilken forklaras av anlaggningstillgéngar hos forvarvade
bolag. 280,17 Mkr (200,0) av tillgdngarna utgjordes av kundfordringar, en
6kning med 80,1 Mkr dér forvarvade bolags utgaende balanser uppgar till
10,8 Mkr. Resterande 6kning av kundfordringar ar hanforlig till dels sésongs-
variationer, dels att vissa bolag inom Mark & Anldggning har vuxit och dar-
med binder hogre rorelsekapital. Likvida medel uppgaér till 29,2 Mkr (106,7),
se kassaflodesanalys for vidare information kring féréandringar.

Anlaggningstillgdngarna uppgick till 770,5 Mkr (672,6) och omséttningstill-
gangarna till 503,3 Mkr (429,2) vid rapportperiodens slut.

Eget kapital

Eget kapital per sista juni uppgick till 497,5 Mkr (488,8 Mkr per sista decem-
ber 2021). Under perioden har eget kapital paverkats av periodens resultat
om -4,5 Mkr. Kvittningsemission i samband med forvarv av Upplands Mark-
entreprenader och Rotomill har 6kat eget kapital om 12,5 Mkr och erhéllna
optionspremier har 6kat eget kapital med 0,2 Mkr. Av det egna kapitalet var
497,4 Mkr (488,6) hanforligt till moderbolagets aktieédgare.

Totala skulder

Per den sista juni uppgick de totala skulderna till 776,3 Mkr (613,0 per sista
december 2021) varav 327,0 Mkr (277,0) var langfristiga och 449,3 Mkr
(336,0) var kortfristiga. Av total 6kning om 163,3 Mkr avser 32,9 Mkr ut-
gaende balansposter hos forvarvade bolag. Resterande 6kning &r hanfor-
ligt till i huvudsak leverantorsskulder och 6vriga rorelseskulder men dven
rantebarande skulder i form av upptagna lan vid forvarv av dotterbolag.
Langfristiga skulder utgjorde i huvudsak lan fran kreditgivare och leasing-
skulder. Kortfristiga skulder utgjorde lan fran kreditgivare, leasingskulder,
leverantorsskulder och 6vriga kortfristiga skulder. Under aret har lan tagits
upp om 79,5 Mkr varav drygt 76 Mkr avser forvarvslan och resterande av-
ser finansiering av investeringar i materiella anldggningstillgangar. Under
perioden amorterades 38,0 Mkr pa bankkrediter och 17,6 Mkr pa leasing-
skulder.

Kassaflode, investeringar och finansiell stallning

Per den sista juni hade koncernen 29,2 Mkr (106,7 Mkr per sista december
2021) i likvida medel. Kassaflodet fran den I6pande verksamheten var-21,5
Mkr for det forsta halvaret. Under perioden investerade koncernen i mate-
riella anlaggningstillgéangar for 17,6 Mkr (30,5 Mkr for heldret 2021) samt
avyttrade materiella anldggningstillgangar for 8,2 Mkr (16,5).

Kassaflode fran investeringsverksamheten uppgick till -80,1 Mkr for peri-
oden (-138,7 for helaret). Utdver investeringar i och avyttringar av materiella
anlaggningstillgéngar uppgick investeringar i dotterbolag till -70,9 Mkr
(-124,8), varav 56,9 Mkr avser periodens forvarv och 14,0 Mkr avser utbetal-
ning av villkorad képeskilling fran tidigare forvarv.

Per sista juni hade koncernen 294,8 Mkr (252,2) i langfristiga réantebarande
skulder och 104,6 Mkr (84,1) i kortfristiga rantebarande skulder. Soliditeten
vid periodens utgang uppgick till 39,1 procent att jamfora med 44,4 procent
vid arsskiftet 2021. Réntebarande nettoskuld uppgick vid periodens slut
till 370,2 Mkr (229,6). Rensat for effekter av IFRS 16 uppgick ranteb&drande
nettoskuld till 243,8 Mkr (114,9).
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Kassaflode fran finansieringsverksamheten uppgick till 24,1 Mkr for perio-
den (100,2 for helaret 2021) vilket avser upptagna lan om 79,5 Mkr samt
amortering av réntebarande skulder om 55,6 Mkr.

Under andra kvartalet 2021 tecknades uppdaterat avtal med banken vilket
ger forbattrade kostnadsnivaer samt med en utdkad limit gallande forvarvs-
kredit. Koncernens finansiering bygger pa ett avtal med banken som stipu-
lerar en intjaning i relation till skulds&ttning (covenant), vilket utvarderas
kvartalsvis.

Medarbetare

Antal medarbetare vid periodens utgang uppgar till 515 (462 per sista
december 2021). Féréndring av antal medarbetare forklaras av periodens
forvarv (50 tillkommande anstéllda), organisk tillvdxt inom vissa bolag
inom Mark & Anléggning och minskning av antalet anstéllda i de bolag dér
vi arbetar aktivt med effektiviseringar.

Nérstaendetransaktioner
Inga vésentliga transaktioner har &gt rum mellan Infrea och nérstdende
under perioden.

Sasongsvariationer

Infreas dotterbolag paverkas av sdsongsmaéssiga variationer och kalender-
effekter. Affarsomradet Mark & Anlaggning har lagre omsattning under arets
forsta kvartal eftersom asfaltslaggning och vissa markarbeten inte ar mojligt
under arets kalla period. Omséttningen pa koncernniva &r lagst under kvartal
ett och tre vilket forklaras av vintersésongen under kvartal ett da stora delar av
verksamheten stér stilla, samt av semesterperioden i kvartal tre.

Risker och riskhantering

Infrea &r exponerat for strategiska, operativa och finansiella risker som
skulle kunna ha betydande paverkan pé bolaget. Riskhantering &r en nor-
mal del av verksamheten och foljs upp regelbundet av koncernledningen
och avrapporteras till styrelsen.

Kriget i Ukraina som utbrot i slutet av februari 2022 innebér oro i vérlds-
ekonomin med risker som t ex prisékningar pa insatsvaror och energi, stor-
ningar i leveranskedjor och hojt ranteldge. Infrea har ingen verksamhet i
de direkt berorda landerna men paverkas av prisforandringar och kan dven
komma att paverkas av allman konjunkturnedgang.

Vasentliga strategiska risker omfattar forandringar i omvéarldsekonomi
som kan paverka Infreas befintliga och potentiella kunders majlighet och
ben&genhet att starta projekt samt 6kad konkurrens som kan minska Infreas
framtida intjéning.

Vasentliga operativa risker for Infrea utgors av avtals- och projektrisker, risk
for arbetsplatsolyckor, risk for avbrott i verksamhetskritiska system, risk
for felaktiga forvarv och misslyckad integration av forvary, risk att sta utan
ratt kompetens samt risk att regler och policys inte efterlevs da verksam-
heten bedrivs i en decentraliserad organisation.

Vidare &r Infrea exponerad for finansiella risker i form av projektrisker med
risk att projekt ar felaktigt redovisade, risk for nedskrivning av goodwill

samt likviditets- och refinansieringsrisk.

Se vidare riskavsnitt i arsredovisning 2021.



Moderbolaget

Huvudsakliga funktioner for moderbolaget Infrea &r att arbeta med afférs-
utveckling, finansiering, styrning, analys och forvarv samt kommunikation.
Antalet medarbetare uppgick vid juni manads utgang till 5 (5 per sista
december 2021) personer.

Moderbolagets omséttning, som uteslutande bestar av koncernintern fak-
turering av tjanster, uppgick under andra kvartalet till 3,4 Mkr (2,3 Mkr for
andra kvartalet 2021). Under kvartalet uppgick rérelsekostnaderna till -5,6
Mkr (-8,8) vilket avs&g personalkostnader och I6pande externa kostnader.
Rorelseresultatet for kvartalet uppgick till -2,2 Mkr (-6,5), finansiella poster
till -1,8 (-1,1) och periodens resultat och totalresultat uppgick till -3,0 Mkr
(-6,1).

For forsta halvaret uppgick moderbolagets omsiéttning till 6,4 Mkr (4,5) och
rorelsekostnaderna till -12,2 Mkr (-16,3). Rorelseresultatet uppgick saledes
till -5,8 Mkr (-11,8). Finansiella poster uppgick till -2,9 Mkr (3,1) dé&r 4,7 Mkr
avsag utdelningar for jamforelseperioden. Externa réntekostnader avseende
banklan uppgick till -2,9 Mkr (-2,0). Periodens resultat och totalresultat upp-
gick till -6,8 Mkr (-6,0).

Aktien och agare

Agare

De tio storsta dgarna vid juni manads utgang framgar av nedanstaende
tabell. Per den sista juni 2022 hade bolaget 1 749 aktiedgare och aktiens
slutkurs per detta datum var 20,5 kronor.

Agare Antal aktier  Procent roster och kapital
Byggmastare Anders J Ahlstrém Invest AB 4019 435 20,3%
Lindeblad Technology AB 3009 025 15,2%
State Street Bank and Trust CO, W9 1120 803 5,6%
Gennaker AB 929178 4,7%
SEB AB, Luxemburg filial 683 622 3,4%
Futur Pension 552179 2,8%
Nordnet Pensionsforsakring AB 547 858 2,8%
RBCB Lux Ucits Ex-Mig 537279 2,7%
Actorius AB 409 711 2,1%
Snowstar Holding AB 328 959 1,7%
Ovriga dgare 7701 204 38,8%
Summa 19 839 253 100%

Vd samt ledande personer i Infreas dotterbolag dger ca 12 procent av aktierna.

Aktien

Antalet utestdende aktier vid periodens slut dr 19 839 253 och alla aktier
har lika rostvarde. Aktien ar sedan 29 juni 2021 noterad pa Nasdaq Stock-
holms huvudlista Smallcap.

Antal aktier Kvotvarde  Aktiekapital
Ingaende balans 1 januari 2022 19 357 658 0,04 774 306
Kvittningsemission, del av likvid vid forvarv 481 595 0,04 19 264
Utgaende balans 30 juni 2022 19 839 253 0,04 793570
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Teckningsoptioner

P4 Arsstimma i maj 2021 beslts emission av maximalt 140 000 teck-
ningsoptioner till personal i ledande stéllningar inom koncernen &ver
2021/2024. Teckningsoptionerna har erbjudits mot marknadsmaéssig er-
séttning om 1,77 kr per option enligt Black & Scholes. Teckningskursen for
optionerna &r 52 kr. Teckning for aktierna far ske under perioden 2024-05-13
—2024-06-28. Programmet ger i nuldget inte upphov till nagon utspad-
ningseffekt. Antal utestaende optioner &r 115 000 per 30 juni 2022.

P4 Arsstamma i maj 2022 besléts emission om maximalt 180 000 teck-
ningsoptioner till personal i ledande stéllning inom koncernen samt en
styrelseledamot 6ver 2022/2025. Teckningsoptionerna har erbjudits mot
marknadsmaéssig ersattning om 1,61 kr per option enligt Black & Scholes.
Teckningskursen for optionerna &r 39 kr. Teckning for aktierna far ske un-
der perioden 2025-05-13-2025-06-28. Programmet ger i nuldget inte upp-
hov till nagon utspéadningseffekt. Antal utestdende optioner &r 165 000 per
30 juni 2022.

Arsstaimma

Bolagets arsstamma holls den 11 maj 2022. P& arsstdamman faststélldes
styrelsens forslag till disposition av balanserade vinstmedel dar ingen
utdelning foretogs. Vidare omvaldes Tomas Bergstrom, Erik Lindeblad,
Helene Willberg, Pontus Lindwall och Séren Bergstrom till styrelseleda-
moter. Charlotte Bergman valdes in som ny ledamot. Tomas Bergstrom
omvaldes till styrelsens ordférande.

Stamman bemyndigade ocksa styrelsen att besluta om nyemission om
hdgst 4 000 000 aktier, motsvarande en utspadning om 20 procent, med
eller utan foretradesrétt for bolagets aktiedgare.



Koncernens rapport over totalresultat i sammandrag
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2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Nettoomsaéttning 575,2 3293 831,3 499,7 15958 1264,2
Ovriga rorelseintakter 82 4,2 13,1 6,0 21,9 14,8
Totala intékter 583,4 333,5 8444 505,7 1617,7 1279,0
Révaror och férnédenheter -367,2 -182,7 -516,7 -264,7 -964,0 -712,0
Ovriga externa kostnader -47,7 -39,9 -949 -74,5 -184,2 -163,8
Personalkostnader -112,1 -83,5 -198,8 -154,9 -365,2 -321,3
Avskrivningar " -17,8 -15,7 -34,4 -30,6 -65,8 -62,0
Ovriga rorelsekostnader 0,0 -0,3 0,0 -0,4 0,0 -0,4
Rorelsens kostnader -544,8 -322,1 -844,8 -525,1 -1579,2 -1259,5
Rorelseresultat 38,6 11,4 -0,4 -19,4 38,5 19,5
Finansnetto -3;3 -2,5 -5,6 -4,3 -11,5 -10,2
Resultat fore skatt 353 89 -6,0 -23,7 27,0 93
Skatt -6,4 -2,1 20 44 -5,5 -3,1
Periodens resultat 28,9 6,8 -4,0 -19,3 21,5 6,2
Koncernens rapport over totalresultat
Periodens resultat 28,9 6,8 -4,0 -19,3 21,5 6,2
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat 28,9 6,8 -4,0 -19,3 21,5 6,2
Hanforligt till moderbolagets aktiedgare 289 6,8 -4,0 -19,3 21,5 6,2
Hanforligt till innehav utan bestammande inflytande 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Resultat per aktie
-fére utspadning (kr) 1,5 0,4 -0,2 -1,2 11 04
-efter utspadning (kr) 1,5 04 -0,2 -1,2 11 04
Antal aktier vid periodens utgang 19 839 253 16734610 19 839 253 16734610 19 839 253 19357 658
-Genomsnittligt antal aktier fére utspadning 19 426 457 16734610 19 392 248 16 734 610 18 704 666 17 386 769
-Genomsnittligt antal aktier efter utspadning 2) 19 426 457 16 755 206 19392 248 16 743 355 18 704 666 17 386 769
" posten avskrivningar bestar av féljande delposter:

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 mén jan-dec

Avskrivningar pa materiella anléggningstillgangar -9,0 -8,3 -17,3 -16,3 -333 -32,3
Avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar -0,2 -03 -04 -0,6 -09 -1,1
Avskrivningar pa nyttjanderétter -8,6 -7 -16,7 -137 -31,5 -28,6
Summa avskrivningar -17,8 -15,7 -344 -30,6 -65,7 -62,0

2) Utestaende teckningsoptioner ger i nuldget inte upphov till ndgon utspadningseffekt.
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Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag

2022 2021 2021
Belopp i Mkr Not 30 juni 30 juni 31dec
TILLGANGAR
Anldggningstillgangar
Goodwill 4 4127 312,2 356,7
Ovriga immateriella anlaggningstillgdngar 31,6 35 32,1
Materiella anléggningstillgangar 191,0 151,3 162,0
Nyttjanderattstillgangar 1344 1214 120,8
Finansiella anlaggningstillgangar 038 1,0 1,0
Summa anldggningstillgangar 770,5 589,4 672,6
Varulager 30,5 20,2 20,8
Kundfordringar 280,1 154,0 200,0
Ovriga fordringar 163,5 711 101,7
Likvida medel 29,2 81,8 106,7
Summa omsiéttningstillgangar 503,3 3271 429,2
SUMMA TILLGANGAR 12738 916,5 1101,8
2022 2021 2021
Belopp i Mkr 30 juni 30 juni 31 dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
-hanforligt till moderbolagets aktiedgare 497,4 3634 488,6
-hanforligt till &gare utan bestdammande inflytande 0,1 0,1 0,2
Summa eget kapital 497,5 363,5 488,8
Skulder
Langfristiga réntebérande skulder 2948 200,6 2522
Ovriga langfristiga skulder och avsattningar 322 16,3 248
Kortfristiga réntebarande skulder 104,6 116,0 84,1
Leverantorsskulder 150,6 82,7 106,6
Ovriga kortfristiga skulder 194,1 1374 1453
Summa skulder 776,3 553,0 613,0
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 12738 916,5 1101,8
Forandringar i koncernens egna kapital i sammandrag
2022 2021 2021
Belopp i Mkr jan-jun jan-jun jan-dec
Ingdende balans 488,8 382,6 382,6
Erhallna optionspremier 0,2 02 02
Riktad nyemission, kontant - - 729
Kvittningsemission, del av likvid vid forvarv 12,5 - 30,8
Emissionskostnader = - -39
Periodens resultat -4,0 -19,3 6,2
Vid periodens slut 497,5 363,5 488,8
Varav innehav utan bestdmmande inflytande 0,1 0,1 0,2
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Koncernens rapport over kassafloden i sammandrag
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2022 2021 2022 2021  2021/2022 2021
Belopp i Mkr Not apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull 12 man jan-dec
Kassaflode fran den I6pande verksamheten
Resultat fore skatt 353 89 -6,0 -23,7 27,0 93
Justering for poster som inte ingér i kassaflodet " 11,4 14,3 257 29,0 51,8 55,1
Betald skatt -1,7 -0,8 -3,5 -32 -54 -5,1
Forandring av rérelsekapital -92,7 -33,2 -37,7 -16,3 -46,6 -25,2
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -47,7 -10,8 -21,5 -14,2 26,8 34,1
Investeringsverksamheten
Forvarv av dotterbolag 4 -42,6 -20,2 -70,9 -40,5 -155,2 -124,8
Forvérv av finansiella tillgéngar 0,2 - 0,2 - 0,2 -
Forvarv av materiella anléaggningstillgangar -8,5 -4,8 -17,6 -10,0 -38,0 -30,4
Avyttring av finansiella tillgangar - - - - - -
Avyttring av materiella anlaggningstillgangar 4,0 2,6 82 33 214 16,5
Kassaflode fran investeringsverksamheten -46,9 -22,4 -80,1 -47,2 -171,6 -138,7
Finansieringsverksamheten
Nyemission = - s - 72,9 72,9
Emissionskostnader = - = - -39 -39
Erhallna optionspremier 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2
Upptagna lan 48,5 68,9 79,5 90,4 189,0 199,9
Amortering av l&n och leasingskuld -26,3 -239 -55,6 -58,5 -166,0 -168,9
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 22,4 45,2 24,1 32,1 92,2 100,2
Periodens kassaflode -72,2 12,0 -77,5 -29,3 -52,6 -4,4
Likvida medel vid periodens ingéng 101,4 69,8 106,7 111,1 81,8 1111
Likvida medel vid periodens slut 29,2 81,8 29,2 81,8 29,2 106,7

2022 2021 2022 2021  2021/2022 2021

1) Justering for poster som inte ingar i kassaflodet: apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull 12 méan jan-dec

Avskrivningar 17,8 157 344 30,6 65,8 62,0
Realisationsresultat vid forséljning av anldggningstillgangar -2,0 -1,3 -4,3 -1,6 -9,7 -7,0
Ovrigt -4,4 -0,1 4,4 - -43 0,1
Summa ej kassaflodespaverkande poster 11,4 143 25,7 29,0 51,8 55,1
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Moderbolagets resultatrakning i sammandrag

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Nettoomséttning 34 23 6,4 4,5 131 11,2
Summa rorelsens intakter 34 23 6,4 4,5 13,1 11,2
Ovriga externa kostnader -2,6 -57 -6,1 9,7 -14,2 -17,8
Personalkostnader -3,0 -3,1 -6,1 -6,6 -10,4 -10,9
Avskrivningar av materiella anldggningstillgangar - - 0,0 -0,0 0,0 -0,0
Rorelsens kostnader -5,6 -8,8 -12,2 -16,3 -24,6 -28,7
Rorelseresultat -2,2 -6,5 -5,8 -11,8 -11,5 -17,5
Finansiella poster -1,8 -1,1 29 31 -43 1,7
Resultat efter finansiella poster -4,0 -7,6 -8,7 -8,7 -15,8 -15,8
Bokslutsdispositioner = - = - 38,6 38,6
Resultat fore skatt -4,0 -7,6 -8,7 -8,7 22,8 22,8
Skatt 1,0 1.5 19 27 -4,4 -3,6
Periodens resultat -3,0 -6,1 -6,8 -6,0 18,4 19,2
Ovrigt totalresultat - - - - - -
Periodens totalresultat -3,0 -6,1 -6,8 -6,0 18,4 19,2
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Moderbolagets balansrakning i sammandrag

2022 2021 2021
Belopp i Mkr 30 juni 30 juni 31 dec
TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar 0,0 0,0 0,0
Finansiella anldggningstillgangar 684,8 569,5 587,6
Summa anléggningstillgéngar 684,8 569,5 587,6
Omsittningstillgangar
Kortfristiga fordringar 90,9 13,7 324
Kassa och bank 14,9 63,2 93,7
Summa omsattningstillgangar 105,8 76,9 126,1
SUMMA TILLGANGAR 790,6 646,4 713,7
2022 2021 2021
Belopp i Mkr 30 juni 30 juni 31dec
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Summa bundet eget kapital 0,8 07 08
Summa fritt eget kapital 477,5 346,8 471,6
Summa eget kapital 4783 347,5 472,4
Langfristiga skulder
Langfristiga rantebérande skulder 174,0 93,6 136,8
Summa langfristiga skulder 174,0 93,6 136,8
Kortfristiga skulder
Kortfristiga rantebarande skulder 54,9 21,0 39,7
Leverantorsskulder 1,0 02 0,7
Ovriga kortfristiga skulder 82,5 184,1 64,1
Summa kortfristiga skulder 1383 205,3 104,5
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 790,6 646,4 7137




Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial
Reporting Standards (IFRS) som de antagits av EU. Denna delérsrapport
har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga
bestammelser i arsredovisningslagen. Delarsrapporten for moderbolaget
har upprattats i enlighet med arsredovisningslagen vilket ar i enlighet med
bestdammelserna i RFR 2 Redovisning for juridiska personer, som har utfér-
dats av Radet for finansiell rapportering.

Upplysningar i enlighet med IAS 34.16A framkommer férutom i de finan-
siella rapporterna och dess tillhérande noter &ven i 6vriga delar av delars-
rapporten.

De redovisningsprinciper och berdkningsgrunder som tillampats i delars-
rapporten Gverensstammer med de som redogors for i den senaste ars-
redovisningen. De kritiska beddmningarna och kéllorna till osékerhet har
inte andrats i forhallande till vad som framgar av Infreas arsredovisning for
2021 som finns tillgénglig pa Infreas hemsida. Omradena avser nedskriv-
ning av goodwill och varumérken, nedskrivning av andelar i dotterbolag (for
moderbolaget), vérdering av villkorade kopeskillingar, intdktsredovisning
och beddmning av nyttjandeperiod varumarken.

Tabeller Not 3

Nettoomséttning

INFR=A

Not 2 Verkligt varde av finansiella instrument

Koncernen har finansiella instrument dar niva 3 anvants for att faststélla det
verkliga vardet. Vid andra kvartalets ingéng fanns finansiella skulder var-
derade till verkligt varde avseende tillaggskopeskillingar om 25 Mkr redo-
visade under posten Ovriga kortfristiga skulder. Under andra kvartalet har
14 Mkr reglerats samt 11 Mkr tillkommit i samband med forvérv. Vidare har
omvardering skett over resultatrdkningen om 4,3 Mkr kopplat till tidigare
uppbokad tillaggskopeskilling, detta ar bokat som en 6vrig rorelseintakt i
koncernens rapporter. Posten har séledes netto minskat med 7,3 Mkr till
17,7 Mkr under andra kvartalet. Det I6per ingen rénta pa skulden och den
har inte diskonterats. Aterstaende tilliggskopeskilling kommer att regleras
inom ett ar.

Verkligt varde pa koncernens finansiella tillgdngar och skulder uppskattas
vara lika med dess bokforda varden. Koncernen tillampar inte nettoredovis-
ning for nagra av sina vasentliga tillgangar eller skulder.

Not 3 Fordelning av intakter, EBITA och rorelseresultat
Samtliga varor och tjanster levereras inom Sverige varfor ingen upplysning
om uppdelning pa geografiska marknader ldmnas.

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull 12 man jan-dec
Segment, affarsomrade
Mark & Anlaggning 530,6 2855 751,9 4222 14335 11038
Vatten & Avlopp 452 44,0 80,1 781 163,2 161,2
Infrea (moderbolag) 34 23 6,4 4,5 13,1 11,2
Elimineringar -4,0 -2,5 <71 -5,1 -14,0 -12,0
Totalt koncernen 575,2 3293 831,3 499,7 15958 1264,2

EBITA EBITA-marginal, %

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Segment, affirsomrade
Mark & Anlaggning 37,2 21,0 49 28 49,0 46,9 6,9 73 0,6 0,7 34 4,2
Vatten & Avlopp 38 -29 04 -9,9 1,9 -84 82 neg 0,5 neg 11 neg
Infrea (moderbolag) -2,2 -6,5 -5,3 -11,8 -11,4 -17,9 neg neg neg neg neg neg
Elimineringar och 6vrigt 0,0 0,1 0,0 0,1 -0,1 0,0 neg -4,0 neg -1,9 neg neg
Totalt koncernen 38,8 11,7 0,0 -18,8 39,4 20,6 6,7 35 0,0 neg 24 1,6

Rorelseresultat Rorelsemarginal, %

2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun  rull 12 man jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull 12 man jan-dec
Segment, affarsomrade
Mark & Anléggning 371 209 47 2,6 48,7 46,6 6,9 72 0,6 0,6 34 4,2
Vatten & Avlopp 37 -3,0 0,2 -10,2 1,2 -9,2 8,0 neg 0,2 neg 0,7 neg
Infrea (moderbolag) -2,2 -6,5 -53 -11,8 -11,4 -17,9 neg neg neg neg neg neg
Elimineringar och 6vrigt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 neg neg neg neg neg neg
Totalt koncernen 38,6 11,4 -0,4 -19,4 38,5 19,5 6,6 34 neg neg 2,4 1,5
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Tidpunkt for intaktsredovisning

Mark & Anliggning Vatten & Avlopp
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Tidpunkt fér intiktsredovisning apr-jun apr-jun  jan-jun jan-jun  rull12man  jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull12man  jan-dec
Varor vid en given tidpunkt 39,9 34 59,0 7,0 66,1 14,1 - - - - - -
Varor och tjanster 6ver tid 490,7 282,1 6929 4152 13674 10897 452 44,0 80,1 781 163,2 161,2
Summa intakter fran avtal med kunder 530,6 285,5 751,9 422,2 14335 11038 45,2 44,0 80,1 781 163,2 161,2
Ovriga intékter 72 35 10,9 4,6 17,2 10,9 1.1 0,6 22 13 4.8 39
Totala intékter 537,8 289,0 762,8 426,8 1450,7 11147 46,3 44,6 82,3 794 168,0 165,1
Elimineringar och 6vrigt Totalt koncernen
Belopp i Mkr 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021 2022 2021 2022 2021 2021/2022 2021
Tidpunkt fér intiktsredovisning apr-jun apr-jun  jan-jun jan-jun  rull12man  jan-dec apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun rull12man  jan-dec
Varor vid en given tidpunkt - - - - - - 39,9 34 59,0 7,0 66,1 141
Varor och tjanster 6ver tid -0,6 -0,2 0,7 -0,6 -09 -0,8 5353 3259 7723 492,7 15297 12501
Summa intakter fran avtal med kunder -0,6 -0,2 -0,7 -0,6 -09 -0,8 575,2 329,3 831,3 499,7 15958 12642
Ovriga intékter -0,1 0,1 = 0,1 -0,1 - 82 42 131 6,0 219 14,8
Totala intékter -0,7 -0,1 -0,7 -0,5 -1,0 -0,8 583,4 333,55 8444 505,7 1617,7 12790
2022 2021 2021
30 juni 30 juni 31 dec
varav mate- varav mate- varav mate-
riella och riella och riella och
immateriella immateriella immateriella
Totala anldggnings- Totala anlaggnings- Totala anlaggnings-
Belopp i Mkr tillgangar tillgangar Skulder tillgangar tillgangar Skulder tillgangar tillgangar Skulder
Segment, affarsomrade
Mark & Anléggning 1117,6 550,6 488,8 796,3 374,0 3473 9239 4634 3959
Vatten & Avlopp 172,3 84,6 98,7 2572 931 127,5 192,3 87,4 1179
Koncerngemensamt =@, 1 0,0 188,8 -136,9 0,0 782 -14,4 0,0 99,2
och elimineringar
Totalt koncernen 12738 635,2 776,3 916,5 467,1 553,0 1101,8 550,8 613,0
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Not 4 Rorelseforvarv

Forvarv under perioden januari—juni 2022
Infrea tilltradde tre forvarv under perioden.

Den 7 januari 2022 tilltrddde Infrea 100 procent av aktierna i Upplands Mark-
entreprenader AB (UMEAB). UMEAB har en stark marknadsposition i Stor-
stockholm genom gedigen historik och kunskap inom mark och anlagg-
ningsentreprenader. Bolaget ingar i Infreas rakenskaper fran den 7 januari
2022, i affarsomradet Mark & Anlaggning. UMEAB omsatte under 2021 ca
105 Mkr med ett rorelseresultat om cirka 9 Mkr. Kopeskillingen uppgar till
cirka 33 Mkr (pa kassa- och skuldfri basis) plus eventuell tillaggskopeskil-
ling om maximalt 9 Mkr. Férvarvet finansierades med egna medel, externa
1an och cirka 8,5 Mkr i séljarrevers som under andra kvartalet har kvittats
mot Infrea-aktier.

Den 1 mars 2022 tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i RotoMill AB.
Bolaget har en stark marknadsposition i mellansverige med gedigen kom-
petens och kapacitet inom frasning av asfaltmassor, som &r en deltjanst
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inom asfaltsbeldggning. Bolaget ingér i Infreas rdkenskaper fran den 1
mars 2022 och ingar i affairsomradet Mark & Anldggning. Forvéarvet berak-
nas tillféra Infrea en arlig omsattning om ca 25 Mkr. Képeskillingen uppgar
till 13,7 Mkr (pa kassa- och skuldfri basis) plus eventuell tillaggskopeskil-
ling om maximalt 2,2 Mkr. Forvarvet finansieras med egna medel, externa
lan samt cirka 4 Mkr i séljarrevers som under andra kvartalet har kvittats
mot Infrea-aktier.

Den 2 maj tilltradde Infrea 100 procent av aktierna i Markentreprenader
Forvaltning i Valne AB. Bolaget har en lang och framgangsrik historia av
kvalitativt utférande av mark- och anldggningsentreprenader i Ostersund
och 6vriga Jamtland. Omsattningen for senaste rakenskapsaret uppgick
till cirka 90 Mkr med ett rorelseresultat om cirka 18 Mkr. Kopeskillingen
uppgar till 51,5 Mkr pa kassa- och skuldfri basis inklusive eventuell tillaggs-
kopeskilling om maximalt 5,5 Mkr. Forvarvet finansieras med egna medel,
externa lan samt 5,5 Mkr i séljarrevers som senare avses kvittas mot
Infrea-aktier.

Uppskattad arlig

Forvarvad enhet Sate  Forvarvstidpunkt — Forvarvspris  Andel av eget kapital, % omséttning  Antal anstéllda Affarsomrade
Upplands Markentreprenader AB (UMEAB) Stockholm 2022-01-07 42 Mkr " 100 105 Mkr 17 Mark & Anlaggning
RotoMill AB Katrineholm 2022-03-01 15,9 Mkr ) 100 23 Mkr 9 Mark & Anléggning
Markentreprenader Férvaltning i Valne AB Stockholm 2022-05-02 51,5Mkr ) 100 90 Mkr 21 Mark & Anléggning
" Angivna kopeskillingar avser kassa- och skuldfri basis.
Forvarv under perioden januari—juni 2022
Effekter av forvarv
Redovisade belopp pa identifierbara nettotillgangar | Bokfort varde Verkligt varde justering  Verkligt varde
Immateriella tillgangar 0,0 0,0
Materiella anlaggningstillgdngar 21,6 10,7 323
Nyttjanderattstillgangar 11,0 11,0
Andra langfristiga vardepappersinnehav 0,1 0,1
Varulager 6,3 6,3
Kundfordringar och 6vriga fordringar 39,5 39,5
Likvida medel 17,9 17,9
Réntebarande skulder -21,2 -21,2
Leverantorsskulder och 6vriga rorelseskulder -24,1 -24,1
Uppskjuten skatteskuld -6,2 -2,2 -84
Netto identifierbara tillgangar och skulder 44,9 8,5 53,4
Koncerngoodwill 56,0 56,0
Overford erséttning 109,4

Overford erséttning jan-juni 2022

Likvida medel 74,7
Skuldford erséttning 222
Ersattning via emittering av aktier 12,5
Total dverford ersattning 109,4

Villkorade/skuldférda kopeskillingar jan-juni 2022

Per 1 januari 14,0
Tillkommande poster 22,2
Omvaérdering Over resultatrakning -4,3
Reglerat under perioden -14,0
Per 30 juni 17,9
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Likvidpaverkan pa koncernen

Overférd erséttning -109,4
Skuldférd/villkorad képeskilling 222
Ersattning via emittering av aktier 12,5
Reglerad skuldférd ersattning -14,0
Forvarvade likvida medel 17,9
Total likvidpaverkan -70,9
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Forvarvsrelaterade kostnader

Forvarvsrelaterade kostnader uppgick till 0,2 Mkr for perioden april - juni
och avser arvoden till legala radgivare i samband med due diligence. Dessa
utgifter har redovisats som 6vriga externa kostnader i rapport 6ver resultat
och dvrigt totalresultat. Fér perioden januari - juni uppgick forvarvsrelaterade
kostnader till 0,7 Mkr.

Villkorade/skuldforda kopeskillingar

Per 30 juni 2022 redovisades villkorade/skuldférda kopeskillingar om
17,9 Mkr i posten "6vriga kortfristiga skulder” i koncernens rapport 6ver
finansiell stallning. Det verkliga vérdet pa de villkorade kopeskillingarna &r
i niva 3 i verkligt vardehierarkin. Det I6per ingen ranta pa skulderna och de
har inte diskonterats. | april skedde betalning om 14 Mkr avseende Jonab
Anlédggnings AB, detta motsvarande maximalt utfall och 6verensstamde
med reserverat belopp.

Under kvartalet har en omvardering skett av tillaggskopeskillingen i Upp-
lands Markentreprenader AB som forvérvades i januari 2022. Detta da
resultatutvecklingen har varit sdmre an forvantat for perioden januari-
juni 2022. Omvarderingen har bokats mot resultatrakningen som en 6vrig
intékt. Reserveringen motsvarar numera cirka 50% av maximalt utfall och
uppgar till 4,7 Mkr.

[T ]
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Resterande skuld om 13,2 Mkr &r dels villkorade kdpeskillingar avseende
forvarven av Rotomill AB och Markentreprenader Forvaltning i Valne AB,
dels en uppskjuten kdpeskilling avseende Markentreprenader Forvaltning
i Valne AB.

Overvirden

Det 6vervérde avseende immateriella tillgdngar om 56,0 Mkr som uppstatt
genom forvarven 2022 var i sin helhet hanforlig till goodwill. Nagra 6vriga
immateriella tillgdngar som uppfyller villkoren for separat redovisning har
inte identifierats. | goodwillvardet ingar vardet av medarbetarnas kénne-
dom avseende marknad, kunder och underleverantorer. | ett av forvarven
har 6vervéarden p& maskiner tagits upp till ett belopp om 8,5 Mkr netto efter
avdrag for uppskjuten skatt.

Bidrag till koncernen 2022

Intékter fran férvarvade bolag under perioden januari-juni 2022 som ingar i
koncernens rapport 6ver totalresultat sedan forvarvstillfallet uppgar till 49,3
Mkr. Forvarvade bolag under perioden januari-juni 2022 har bidragit till ett
rorelseresultat om -1,1 Mkr, inkluderat forvarvsrelaterade kostnader.




Nyckeltal for koncernen

Anvandning av alternativa nyckeltal

| Infreas finansiella rapport finns ett antal finansiella matt som inte definie-

ras enligt IFRS eller arsredovisningslagen. Dessa alternativa nyckeltal ger

kompletterande information och anvands for att hjalpa savél investerare
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for finansiell information som presenteras i enlighet med IFRS utan som ett

komplement. Eftersom inte alla foretag beraknar finansiella méatt pa sam-

ma satt, ar dessa inte alltid jamforbara med matt som anvénds av andra

som ledning att analysera verksamhetens utveckling och for att 6ka jam-  foretag.

forbarheten mellan perioder. Alternativa nyckeltal skall ej ses som substitut

Kvartalsdata

2022 2022 2021 2021 2021 2021 2020 2020 2020

Period apr-jun jan-mars okt-dec jul-sep apr-jun jan-mars okt-dec jul-sep apr-jun
Nettoomsattning 831,3 256,1 440,0 324,5 3293 1704 293,0 220,1 257,7
Organisk tillvaxt, % 10,0 -18,5 0,1 129 10,8 09 184 4,4 17
EBITDA 34,0 -224 34,2 36,1 271 -15,9 47,1 26,8 33,2
EBITDA marginal, % 58 neg 7.7 11,0 8,1 neg 152 12,1 12,8
EBITA 0,0 -38,8 18,7 20,7 11,7 -30,5 332 13,7 20,7
EBITA marginal, % 0,0 neg 4,2 6,3 35 neg 10,7 6,2 8,0
Rorelseresultat -04 -39,0 18,4 20,5 11,4 -30,8 329 13,4 20,3
Rorelsemarginal, % neg neg 41 6,2 34 neg 10,5 6,0 7.8
Soliditet, % 39,1 411 444 40,0 39,7 44,6 46,8 42,3 449
Kassaflde fran den I6pande verksamheten -21,5 26,2 18,0 30,3 -10,8 -34 46,6 3,0 12,3
Skuldsattningsgrad, ggr 0,8 08 0,7 09 09 0,7 0,7 0,8 0,7
Réntebarande nettoskuld 370,2 2614 229,6 2878 2348 1927 1441 186,7 1391
EK/aktie, kr 251 235 252 24,8 21,7 213 229 20,6 20,0
Resultat per aktie, kr -0,2 -1,9 0,6 08 0,4 -1,6 23 0,6 038
Resultat per aktie efter full utspadning, kr -0,2 -1,9 0,6 08 0,4 -1,6 23 0,6 038
Antal medarbetare 515 446 462 467 407 378 329 354 336

Flerarsoversikt

Tabellen visar koncernens ekonomiska utveckling i sammandrag
Period 2021 2020 2019 2018 " 2017
Nettoomsattning 12642 905,0 611,7 3939 -
Organisk tillvaxt, % 6,4 83 12 - -
EBITDA 81,5 97,5 43,5 11,5 -
EBITDA marginal, % 6,4 10,5 7.1 29 -
EBITA 20,6 459 92 -88 -
EBITA marginal, % 1,6 49 1,5 neg -
Rorelseresultat 19,5 44,6 8,1 -89 -
Roérelsemarginal, % 1,5 48 1,3 neg -
Soliditet, % 444 46,8 533 52,7 57,6
Kassaflde fran den I6pande verksamheten 34,1 77,0 29,3 45,7 -
Skuldsattningsgrad, ggr 0,7 0,7 0,5 0,4 04
Réntebarande nettoskuld 229,6 144,1 126,0 97,3 99,1
EK/aktie, kr 252 229 20,5 173 18,5
Resultat per aktie, kr 0,4 2,5 31 01 31
Resultat per aktie efter full utspadning, kr 0,4 2,5 31 01 31
Avkastning pa eget kapital 14 11,5 16,2 03 -
Antal medarbetare 462 329 311 348 312

1) 2018 har inte raknats om i enlighet med IFRS16.
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Berakning av alternativa nyckeltal

Berdkning organisk tillvaxt (nettoomsattning)
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2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Nettoomséttning 575,2 329,3 831,3 499,7 12642
Avgar forvérvad verksamhet ” -164,3 -43,9 -281,6 -78,9 -301,7
Nettoomsattning jamforelseperiod 3293 257,7 499,7 3919 905,0
Organisk tillvaxt 81,6 27,7 50,0 28,9 57,5
Organisk tillvéxt, % 248 10,8 10,0 74 6,4
1) Avser den del av de 12 manader efter forvérvet som ingér i perioden.
Berakning av rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar (EBITA)

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Rorelseresultat 38,6 114 -0,4 -19,4 19,5
Avskrivningar pa immateriella anlaggningstillgangar 0,2 03 04 0,6 11
EBITA 3838 11,7 0,0 -18,8 20,6

Berakning av rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella anldggningstillgangar i forhallande till totala intakter (EBITA-marginal)

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intékter 583,4 3335 8444 505,7 1279,0
EBITA 38,8 11,7 0,0 -18,8 20,6
EBITA-marginal, % 6,7 3,5 0,0 neg 1,6
Berakning organisk utveckling EBITA

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
EBITA 38,8 11,7 0,0 -18,8 20,6
Avgar forvéarvad verksamhet " -7,7 -1,2 -12,9 -6,0 -23,7
Avgar engangseffekt omvardering tillaggskopeskilling -43 - 43 - -
EBITA jamforelseperiod 11,7 20,5 -18,8 -1,1 45,9
Organisk utveckling EBITA 151 -10,0 1,6 -237 -49,0
Organisk utveckling EBITA, % 128,9 neg 87 neg neg
1) Avser den del av de 12 manader efter forvarvet som ingér i perioden.
Berikning av rorelseresultat fore totala avskrivningar (EBITDA)

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Rorelseresultat 38,6 11,4 -0,4 -19,4 19,5
Totala avskrivningar 17,8 157 34,4 30,6 62,0
EBITDA 56,4 271 34,0 11,2 81,5
Berakning av rorelseresultat fore totala avskrivningar i forhallande till totala intdkter (EBITDA-marginal)

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intéakter 583,4 333,55 8444 505,7 1279,0
EBITDA 56,4 271 34,0 11,2 81,5
EBITDA-marginal, % 9,7 8,1 4,0 2,2 6,4
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Berdkning av rorelseresultat i forhallande till totala intédkter (rérelsemarginal)

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala intakter 5834 333,5 8444 505,7 1279,0
Rorelseresultat 38,6 11,4 -0,4 -19,4 19,5
Rorelsemarginal, % 6,6 34 neg neg 1,5
Berakning av soliditet

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Balansomslutning 12738 916,5 12738 916,5 1101,8
Utgdende balans eget kapital 497,5 363,5 497,5 363,5 488,8
Soliditet, % 39,1 39,7 39,1 39,7 44,4
Berakning av rantebarande nettoskuld

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala réntebérande skulder 399,4 316,6 399,4 316,6 336,3
Avgar likvida medel -29,2 -81,8 -29,2 -81,8 -106,7
Rantebarande nettoskuld 370,2 234,8 370,2 234,8 229,6
Berakning av rantebarande nettoskuld, exkl. IFRS 16

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala réantebarande skulder 399,4 316,6 399,4 316,6 336,3
Avgar leasingskulder -126,4 -115,4 -126,4 -115,4 -114,7
Avgar likvida medel -29,2 -81,8 -29,2 -81,8 -106,7
Réntebarande nettoskuld, exkl IFRS 16 243,8 119,4 243,8 119,4 114,9
Berakning av skuldsattningsgrad

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Totala réntebarande skulder 3994 316,6 3994 316,6 336,3
Eget kapital vid periodens slut 497,5 363,5 4975 363,5 488,8
Skuldsattningsgrad 0,8 0,9 0,8 0,9 0,7
Berakning av eget kapital per aktie

2022 2021 2022 2021 2021
Belopp i Mkr apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun jan-dec
Eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare vid periodens slut 497,4 3634 497,4 3634 488,6
Antal aktier vid periodens slut 19,8 16,7 19,8 16,7 194
Eget kapital per aktie 251 21,7 251 21,7 25,2
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Definitioner
Nyckeltal

RESULTATRAKNING

Organisk tillvaxt (nettoomsattning och EBITA)

Definition: Den del av tillvaxt (avseende nettoomséttning och EBITA) som
kommer fréan verksamheter som finns i innevarande och jamférbara perioder.
Motiv for anvandning: Forvarvade verksamheter paverkar den redovisade
nettoomséttningen. Organisk tillvéxt justerad for effekter fran forvarv visar
den underliggande omsattningsutvecklingen utan denna parameter.

Forvarv

Definition: Forandringar i nettoomséttning och EBITA under innevarande
period hanforlig till forvarvad verksamhet i forhéllande till foregaende pe-
riods nettomsattning och EBITA. Dvs den del som kommer fran verksam-
heter som forvarvats och som finns i innevarande period men inte i jamfor-
bara perioder.

Motiv for anvandning: Se "Organisk tillvaxt” ovan.

EBITA

Definition: Rorelseresultat fore av- och nedskrivningar av immateriella an-
laggningstillgangar.

Motiv for anvandning: EBITA anvands huvudsakligen for att folja upp rorelse-
resultatet utan paverkan fran av- och nedskrivning av 6vervarden hanforliga
till forvarv.

EBITA marginal

Definition: EBITA i forhallande till totala intékter.

Motiv for anvandning: Anvands for att utvardera verksamhetsresultatet i
forhallande till totala intakter for att méata koncernens effektivitet.

EBITDA

Definition: Rorelseresultat fore avskrivningar pa immateriella- och mate-
riella anlaggningstillgangar samt avskrivningar pa nyttjanderétter.

Motiv for anvandning: EBITDA &r en indikator p& verksamhetens kassa-
genereringskapacitet.

EBITDA marginal

Definition: EBITDA i férhallande till totala intékter.

Motiv for anvandning: EBITDA-marginalen ger en 6versikt av den operativa
Ionsamheten i forhéllande till totala intakter som genereras av koncernen
under perioden.

Rorelsemarginal

Definition: Rorelseresultat i forhallande till totala intakter.

Motiv for anvandning: Nyckeltalet anvands savél vid resultatuppféljning
som vid jamforelse med jamforbara bolag.

FINANSIELLA MATT

Soliditet
Definition: Andel eget kapital i forhallande till balansomslutningen vid
periodens slut.

Skuldsattningsgrad

Definition: Andel rantebarande skulder i forhallande till eget kapital vid
periodens slut.

Motiv for anvandning: En del i de 6vergripande finansiella malen.
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Rantebarande nettoskuld

Definition: Totala réantebarande skulder minus likvida medel vid periodens slut.
Motiv for anvandning: Nyckeltalet definierar finansieringen via finansiella
skulder med hénsyn tagen till likvida medel, och anvdands som en kompo-
nent vid bedémning av finansiell risk.

Genomshittligt eget kapital
Definition: Genomsnittet av in- och utgédende balans.
Motiv for anvandning: Anvands som delkomponent vid berdkning av nyckeltal.

AVKASTNINGSMATT

Avkastning pa eget kapital (ROE)

Definition: Resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat med
genomshnittligt eget kapital hanforligt till moderbolagets aktiedgare.

Motiv for anvandning: Mattet anvéands for att analysera |onsamhet i rela-
tion till eget kapital.

AKTIEDATA

Genomshnittligt antal aktier
Definition: Genomsnittligt antal aktier under perioden.
Motiv for anvandning: Anvands som delkomponent vid berdkning av nyckeltal.

EK/aktie

Definition: Koncernens egna kapital hanforligt till moderbolagets aktie-
agare vid periodens slut dividerat med antal aktier vid periodens slut.
Motiv for anvandning: Det bokforda vardet av det egna kapitalet i forhal-
lande till antalet utestdende aktier ger en bild av hur mycket kapital per
aktie som ar hanforlig till aktiedgarna.

Aktiekurs
Definition: Sista betalkurs pa Nasdaq Stockholm Small Cap for Infrea-
aktien vid periodens slut.

Resultat per aktie
Definition: Resultat under perioden hanforligt till moderbolagets aktie-
agare dividerat med genomsnittligt antal aktier.

Full utspadning
Definition: Antal aktier 6kat med skillnaden mellan teckningskurs och
aktuell aktiekurs multiplicerat med antalet utestaende teckningsoptioner,
forutsatt att alla utestdende optioner tecknas samt att aktiekurs ar hogre
an teckningskurs.

OVRIGT

Antal medarbetare
Definition: Antal medarbetare vid periodens slut.
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Denna delérsrapport har inte granskats av bolagets revisor.

Styrelsen och verkstéllande direktoren forséakrar att delarsrapporten ger en réttvisande versikt av koncernens och moderbolagets verksamhet,
stéllning och resultat samt beskriver vasentliga risker och osakerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Stockholm 2022-07-22

Tomas Bergstrom Tony Andersson

Styrelseordférande Verkstéllande direktor

Charlotte Bergman Erik Lindeblad Helene Willberg Pontus Lindwall Soren Bergstrom
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Denna rapport samt tidigare ekonomiska rapporter och pressmeddelanden finns pa bolagets hemsida infrea.se

Kommande handelser

Delérsrapport januari—september 2022 (Q3): 9 november 2022
Bokslutskommuniké januari—-december 2022 (Q4): 23 februari 2023
Delérsrapport januari—-mars 2023 (Q1): 25 april 2023
Delérsrapport januari—juni 2023 (Q2): 21 juli 2023
Arsstamma 11 maj 2023

Denna information &r sddan som Infrea AB &r skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksférordning 596/2014 och enligt lagen
(2007:528) om vardepappersmarknaden. Informationen i detta pressmeddelande har publicerats genom nedanstaende kontaktpersons férsorg,
for offentliggorande den 22 juli 2022 kI. 08.30 CET.

Henrik Nordin, CFO, +46 (0)8 401 01 80
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